1° DESAFIO DE BIATHLON E PEDETRIANISMO DO 2° BIL

Relatério Geral - BIATHLON - Masculino - REVEZAMENTO MISTO

Coloc.

1

Numero

42

87

10

93

66

Nome
GINALDA LIMA DA SILVA/JOAO
ALEXANDRE RODRIGUES

IZABEL SILVA DE JESUS/JOSE
BENEDITO

JAYME MARTINIANO DOS
SANTOS/ISABELA MASSAFERA

ANDRESSA MAIA MENEZES/ALEX
FRANCA

MARCELO DA CRUZ PINTO/DANIELA
REMA

Relatorio emitido em 02/04/2023 as 16:55:47

YPS EVENTOS

Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C. Equipe Tempo
47 M4049 - M RM TUMIARU/JAR 00:30:56
ASSESSORIA
52 M5059 - M RM  ADC PEROLA DA SERRA 00:32:01
35 M3039 - M RM  MARTINIANO/MASSAFER 00:32:38
A
35 M3039 - M RM JA DEU CERTO 00:40:28
52 M5059 - M RM JAR ASSESSORIA 00:49:59
ESPOR
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